
 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 4.09.2013 r.       

Małopolskie Stowarzyszenie Nauczycieli Kształcących Kierowców 

31-214 Kraków, ul. Narutowicza 22/81                                       

                     

Zarząd    P.F.S.S.K. 

KOMISIA ODZNACZEŃ 
 

      WNIOSEK - Zarząd Małopolskiego Stowarzyszenia Nauczycieli Kształcących 

Kierowców w Krakowie podjął uchwałę o nominowaniu swoich długoletnich członków, 

którzy wyróżniają się swoją postawą i pracą społeczną na rzecz transportu i poprawy 

bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz działalności w branżowych organizacjach 

szkoleniowych kierowców – osoby w pełni zasługują na specjalne uhonorowanie 

odznaczeniami organizacyjnymi, resortowymi i państwowymi według n/w wykazu i 

załączonych wniosków:  

„ ZASŁUŻONY   DLA   POLSKIEJ    FEDERACJI    STOWARZYSZEŃ   SZKÓŁ  KIEROWCÓW ” : 
1- BADURA        MIECZYSŁAW    - srebrna odznaka, 
2- BURSA            MARCIN             -          –  ”  –    
3- BURSA            ROBERT              -          –  ”  –    
4- DEC                  JAROSŁAW        -          –  ”  –    
5- GRUCA            GRAŻYNA           -          –  ”  –    
6- KRZYWDA       PIOTR                 -          –  ”  –    
7- PROKOP          JÓZEF                  -          –  ”  –    

 

1- GRUDZIEŃ       STANISŁAW      -  złota odznaka, 
2- ROMEK             MAREK                       –  ”  –    
3- ZAJĄC                JACEK                         –  ”  –   
4- ZABIEGAJ          RAFAŁ                        –  ”  –    
5- STRYCHALSKI   ŁUKASZ                      –  ”  -- 
6- TADEL              WIESŁAW          -           –  ”   

  

„ ZASŁUŻONY DLA TRANSPORTU RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ” : 
1- TADEL  WIESŁAW   - nominowany do odznaki honorowej, (jest wniosek z PFSSK). 

 
   Wymienione wyżej osoby są wybitnymi autorytetami w środowisku szkoleniowym 

kierowców i w szczególny sposób  wyróżniły się swoimi bezinteresownymi działaniami 

społecznymi, są wzorem do naśladowania i godne uhonorowania odpowiednimi 

odznaczeniami. Opinie dotyczące nominowanych osób i ich indywidualne zasługi - ujęte są 

we wnioskach załączonych do tego pisma. Mam nadzieję że nominowane osoby znajdą 

uznanie Komisji Odznaczeń Polskiej Federacji Stowarzyszeń Szkół Kierowców oraz poparcie 

wniosku i przekazanie odpowiednim władzom administracji państwowej o przyznanie 

wyróżnienia państwowego dla Wiesława Tadel, zastępcy prezesa MSNKK. Przyznanie 

nominowanym stosownych odznaczeń będzie mobilizacją ich do dalszej wytężonej pracy 



 

 

społecznej i wyrazem docenienia ich olbrzymich zasług, oraz poświęcenia i wkładu pracy dla 

dobra nas wszystkich. 

 

Ps. 

W dniu 16.02.2014r. w Krakowie wręczono również zaległe odznaki honorowe: „Zasłużony 

dla Rzeczpospolitej Polskiej” i złotą odznakę „Zasłużony dla PFSSK” panu Edwardowi 

Karasińskiemu, który nie mógł być obecny na wręczeniu odznaczeń w 2012r. 
 

Tadeusz  Szewczyk - prezes MSNKK 

                                                            

  

 

 

 

 

 

 

 


